ressados que o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N°
059/ 2019, cujo certame se deu início às 07h16min (MT), do dia 06/12/2019,
sagraram-se vencedores os preponentes:

NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA ME, CNPJ: 06.372.763/ 0001-40, no valor total de R$ 5.361,00 (Cinco
mil trezentos e sessenta e um reais); na relação de itens da planilha e a
empresa CARLA GUTIERREZ PINHEIRO – ME, CNPJ: 32.851.019/0001-38,
no valor total de R$ 269. 535,51 (Duzentos e sessenta e nove mil, quinhentos
e trinta e cinco reais e cinquenta e um centavos).

ROSILENE DA SILVA – MERCEARIA – ME, CNPJ: 04.018.514/0001-25,
no valor total de R$ 458.206,18 (Quatrocentos e cinquenta e oito mil, duzen-
tos e seis reais e dezoito centavos).

COMERCIAL LUAR EIRELI – EPP, CNPJ: 02.545.557/0001-33, no valor